

Årsredovisning

för

Forzlink Engineering AB

559309-9640

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Blomster, Verkställande direktör
2023-04-13

Styrelsen och verkställande direktören för Forzlink Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttid inom produktutveckling och projektledning. Aktiebolaget kommer även att sälja en egen produkt inom kategorin karbinhake.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	965	143
Resultat efter finansiella poster	585	59
Soliditet (%)	56,7	68,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år då räkenskapsåret 2020/2021 var förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	46 933	71 933
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 933	-46 933	0
Årets resultat			454 799	454 799
Belopp vid årets utgång	25 000	46 933	454 799	526 732

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 933
årets vinst	454 799
	501 732
disponeras så att i ny räkning överföres	501 732
	501 732

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2021-03-30 -2021-09-30 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		964 602	143 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		964 602	143 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-55 079	-83 893
Personalkostnader	2	-275 982	0
Summa rörelsekostnader		-331 061	-83 893
Rörelseresultat		633 541	59 107
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-48 233	0
Summa finansiella poster		-48 233	0
Resultat efter finansiella poster		585 308	59 107
Resultat före skatt		585 308	59 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 509	-12 174
Årets resultat		454 799	46 933

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	101 767	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		101 767	0
Summa anläggningstillgångar		101 767	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 000	0
Övriga fordringar		650 000	0
Summa kortfristiga fordringar		754 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 446	104 763
Summa kassa och bank		72 446	104 763
Summa omsättningstillgångar		826 446	104 763
SUMMA TILLGÅNGAR		928 213	104 763
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 933	0
Årets resultat		454 799	46 933
Summa fritt eget kapital		501 732	46 933
Summa eget kapital		526 732	71 933
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		896	0
Skatteskulder		142 683	12 174
Övriga skulder		257 902	20 656
Summa kortfristiga skulder		401 481	32 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		928 213	104 763

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2021-03-30 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-09-30	2021-09-30
Tillkommande fordringar	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	0
Årets nedskrivningar	-48 233	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-48 233	0
Utgående redovisat värde	101 767	0

Möln dal 2023-03-28

Ola Blomster
Ola Blomster
Verkställande direktör